
ESET Enterprise Edition

Kompleksowa ochrona sieci firmowej

ESET Enterprise Edition
Pakiet rozwiązań zapewniający kompleksową ochronę sieci firmowej, począwszy od bramy internetowej, 
przez serwery pocztowe i plikowe, aż po stacje robocze i urządzenia mobilne.  Wszystkimi programami 
firmy ESET można zarządzać zdalnie za pomocą konsoli ESET Remote Administrator.

Produktami firmy ESET możesz zarządzać z poziomu konsoli administracyjnej, dostępnej w języku polskim. Daje Ci to swobodę konfiguracji oraz pełną 
kontrolę nad zainstalowanymi aplikacjami ESET, bez względu na platformę systemową czy fizyczną lokalizację chronionego komputera. Zwiększ swoją 
efektywność i realizuj zadaną politykę bezpieczeństwa na wszystkich komputerach w Twojej firmie.

Centralne zarządzanie

Sam decyduj o rodzaju ochrony poszczególnych stacji roboczych, wybierając jeden z programów firmy ESET.
ESET NOD32 Antivirus - oprócz ochrony antywirusowej umożliwia blokowanie niechcianych stron internetowych czy nośników danych. Program jest 
również dostępny w wersji dla systemów operacyjnych Mac OS X oraz Linux Desktop.
ESET Smart Security - skutecznie łączy w jednej aplikacji możliwości programu ESET NOD32 Antivirus rozszerzone o ochronę antyspamową 
i firewallową. Rozwiązanie umożliwia tworzenie wielu profili zapory osobistej, które automatycznie przełączają się, dopasowując ustawienia ochrony 
do charakterystyki aktualnie wykorzystywanej sieci.
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Ochrona stacji roboczych

ESET File Server Security to skuteczna ochrona antywirusowa najcenniejszych zasobów firmy – jej danych. Rozwiązanie pozwala na szczegółowe 
skonfigurowanie pracy skanera antywirusowego on-demand oraz on-access. Możliwe jest określenie parametrów skanowania również dla 
poszczególnych użytkowników sieci.

Ochrona serwerów plikowych

ESET Mail Security zabezpiecza serwery pocztowe pracujące na platformach Linux/BSD/Solaris oraz Microsoft Exchange. Program zapewnia ochronę 
przed zagrożeniami internetowymi oraz spamem, umożliwiając jeszcze precyzyjniejsze zarządzanie bezpieczeństwem firmowej poczty elektronicznej.

Ochrona poczty elektronicznej

ESET Gateway Security chroni  bramy HTTP i FTP przed zagrożeniami pochodzącymi z Internetu. Program umożliwia skanowanie antywirusowe 
z wykorzystaniem proxy SafeSquid, a także pozwala na podłączenie się do zewnętrznych rozwiązań typu Firewall lub UTM w oparciu o protokół ICAP.

Ochrona bramy internetowej

ESET Mobile Security to rozwiązanie wykorzystujące zaawansowaną technologię ochrony proaktywnej do . Zdalne kasowanie 
danych i autoryzacja karty SIM uniemożliwiają osobom niepowołanym dostęp do Twoich danych w przypadku kradzieży lub zgubienia urządzenia.

zabezpieczania smartfonówOchrona urządzeń mobilnych

Monitoruj wszystkie zdarzenia w sieci, w tym statusy konkretnych klientów, zablokowane ataki wirusów oraz próby wtargnięcia do sieci firmowej. Śledź 
w czasie rzeczywistym wszystkie zdarzenia na komputerach, kontroluj realizację zleconych zadań i sprawdzaj ewentualne monity o błędach serwerów. 
Wszystkie te zadania możesz realizować z poziomu konsoli centralnego zarządzania ESET Remote Administrator.

Monitorowanie zdarzeń

ESET Remote Administrator pozwala na automatyczną konfigurację rozwiązań ESET na stacjach roboczych oraz serwerach Windows, Linux i Unix 
w zależności od grupy, w której znajduje się dany komputer.  Grupy takie może określić i stworzyć sam administrator. Możliwe jest również utworzenie 
tzw. grup parametrycznych, czyli takich, do których komputer jest przydzielany po spełnieniu określonych warunków (parametrów) np.: w zależności od 
wersji bazy sygnatur na danym komputerze, wersji oprogramowania ESET, przynależności do określonej domeny itd. Zmiana dowolnego parametru 
powoduje automatyczną zmianę grupy.

Zaawansowana administracja
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